北京聚英翱翔电子有限公司 人体红外传感器说明书 V1.0
官网：www.juyingele.com.cn 联系电话：4006688400
人体红外传感器说明书
V1.0
北京聚英翱翔电子有限责任公司
2023 年 2 月
北京聚英翱翔电子有限公司 人体红外传感器说明书 V1.0

 0-255设备地址可通过软件设置；
 支持波特率：2400,4800,9600,19200,38400,115200(默认 9600)。
4、型号说明
序号 产品名 用途
1 JY-DAM-PIR 1:人体红外传感器标准品
2：触发时间调节：拨码开关
3：保持时间调节：电位器
2 JY-DAM-PIR-485 1:人体红外传感器 485版本
2：modbus地址可配置：软件基地址+拨码开关
3：触发时间调节：软件
4：保持时间调节：软件或者电位器
北京聚英翱翔电子有限公司 人体红外传感器说明书 V1.0
官网：www.juyingele.com.cn 联系电话：40066884002
二、主要参数
参数 说明
供电范围 7-30VDC 直流供电
数据接口 RS485（标准 MODBUS RTU 协议）
功耗 24V 14mA 约0.3W
继电器输出触点
120VAC 2A
24VDC 2A
工作环境
温度 -30~70℃
湿度 15~95%无冷凝
默认通讯格式 9600,n,8,1
波特率 2400,4800,9600,19200,38400,115200
尺寸 (具体见外壳尺寸)
重量 60g
北京聚英翱翔电子有限公司 人体红外传感器说明书 V1.0
官网：www.juyingele.com.cn 联系电话：40066884003
三、接口说明
1、拨码开关
1、五个拨码全都拨到“ON”位置时，为“31”；
2、五个拨码全都拨到“OFF”位置时，为“0”；
3、最左边 1为二进制最低位。
JY-DAM-PIR 版本：
作为触发延迟时间使用。
如：拨码开关 1和 3拨到“ON”位置。触发延迟时间设置为 5秒
拨码开关 触发延迟时间
0 0.1s
1-25 1~25s
26 30s
27 1min
28 2min
29 5min
30 10min
31 30min
JY-DAM-PIR-485 版本：
作为设备地址使用。